MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ 83.102.517/0001-19 - Fone/Fax (47) 3652-2211
Av. Getúlio Vargas, 308 – Centro - CEP- 89.340-000

www.itaiopolis.sc.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMÉRCIO, CULTURA E TURISMO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021 - PRÊMIO TRADIÇÃO

CULTURAL - LEI ALDIR BLANC

O Município de Itaiópolis/SC faz saber a quem possa interessar a publicação

do resultado referente ao Edital de Chamamento Público nº 002/2021 – Prêmio Tradição

Cultural – Lei Aldir Blanc, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º ASSOSSIAÇÃO CULTURAL POLONESA DE ITAIÓPOLIS

Itaiópolis, 18 de novembro de 2021.

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI

Prefeito Municipal de Itaiópolis/SC